[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

 ГРЯЗИНСКОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

02.08.2011 г.                                   с.Казинка                                            № 46
О признание утратившим силу

постановления главы администрации

№6 от 21.02.2007 года.

                 В связи с изменениями статьи 59 Налогового Кодекса  Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Признать утратившим силу постановление главы администрации сельского поселения Казинский сельсовет от  21.02.2007 г. №6  «Об определении вида обязательных работ и объектов, на которых они отбываются», как противоречащее действующему законодательству.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации                                  Л.И.Ульянич

сельского поселения

Казинский сельсовет

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

 ГРЯЗИНСКОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

07.10.2010 г.                                   с.Казинка                                            № 38

О признание утратившим силу

постановления главы администрации

№21 от 29.06.2009 года.

                 В связи с изменениями статьи 59 Налогового Кодекса  Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Признать утратившим силу постановление главы администрации сельского поселения Казинский сельсовет от  29.06.2009 г. №21 «Об утверждении Положения о порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням по местным налогам и сборам в бюджет сельского поселения Казинский сельсовет».

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава администрации                                  Л.И.Ульянич
сельского поселения

Казинский сельсовет

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

 ГРЯЗИНСКОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

17.01.2011 г.                                   с.Казинка                                            № 6
О признание утратившим силу

постановления администрации

№25 от 07.06.2010 года.

                 В связи с изменениями статьи 59 Налогового Кодекса  Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Признать утратившим силу постановление главы администрации сельского поселения Казинский сельсовет от  07.06.2010 г. №25 «Об утверждении Положения о порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням по местным налогам и сборам в бюджет сельского поселения Казинский сельсовет».

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения                                   Л.И.Ульянич

Казинский сельсовет

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

 ГРЯЗИНСКОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

04.03.2011 г.                                   с.Казинка                                        № 10
О признание утратившим силу постановления
администрации от 25.12.2007 года № 82
«Об утверждении Порядка составления и ведения
сводной бюджетной росписи сельского бюджета
и бюджетных росписей главных распорядителей
средств сельского бюджета (главных
администраторов источников
финансирования дефицита сельского бюджета»
             С целью приведения нормативно-правового акта от 25.12.2007 г. № 82 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи сельского бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств сельского бюджета (главных  администраторов источников  финансирования дефицита сельского бюджета» в соответствие с действующим законодательством:

ПРИКАЗЫВАЮ:
              1. Признать утратившим силу постановление администрации от 25.12.2007 года № 82 «Об утверждении Порядка составления  и ведения сводной бюджетной росписи сельского бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств сельского бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита сельского бюджета» (с изменениями  от  24.12.2010 г.                                                                         № 64)

               2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения                                   Л.И.Ульянич

Казинский сельсовет